事 務 連 絡

令 和 ２ 年 4月 1 日

各  中  学  校  長 様

                        こども相談センター

教 育 相 談 担 当 課 長

スクールカウンセラーに事業係る書類の送付について

平素は、本市教育相談事業にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。

  さて、標題につきまして、次のとおり送付いたしますので、よろしくお願いいたします。

記

１ 送付書類

（１） スクールカウンセラーの相談活動について

（２） 出勤簿

（３） カウンセリング受付表

（４） 出勤簿・カウンセリング受付表 記入例

（５） 配置校（中学校）校番一覧表

※なお、出勤簿送付用封筒は、後日逓送にて送付いたします。

【担当】
こども相談センター 教育相談担当
指導主事 秋本 誠一
 TEL：06-4301-3181